

新竹縣醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國112年6月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	109,895,000	5,946,524	9,201,000	-3,254,476	35.37	37,880,269	54,948,000	-17,067,731	31.06
醫療收入	109,895,000	5,946,524	9,201,000	-3,254,476	35.37	37,880,269	54,948,000	-17,067,731	31.06
門診醫療收入	112,520,000	6,374,923	9,405,000	-3,030,077	32.22	39,784,078	56,268,000	-16,483,922	29.30
其他醫療收入	5,155,000	270,601	442,000	-171,399	38.78	1,683,821	2,556,000	-872,179	34.12
醫療折讓	-7,780,000	-699,000	-646,000	-53,000	8.20	-3,587,630	-3,876,000	288,370	7.44
業務成本與費用	114,881,000	7,017,301	9,530,000	-2,512,699	26.37	43,594,909	57,515,000	-13,920,091	24.20
醫療成本	110,322,000	6,930,909	9,228,000	-2,297,091	24.89	42,507,556	54,919,000	-12,411,444	22.60
門診醫療成本	110,014,000	6,928,959	9,202,000	-2,273,041	24.70	42,491,454	54,797,000	-12,305,546	22.46
其他醫療成本	308,000	1,950	26,000	-24,050	92.50	16,102	122,000	-105,898	86.80
管理及總務費用	4,117,000	81,192	291,000	-209,808	72.10	1,036,153	2,518,000	-1,481,847	58.85
管理費用及總務費用	4,117,000	81,192	291,000	-209,808	72.10	1,036,153	2,518,000	-1,481,847	58.85
研究發展及訓練費用	442,000	5,200	11,000	-5,800	52.73	51,200	78,000	-26,800	34.36
訓練費用	442,000	5,200	11,000	-5,800	52.73	51,200	78,000	-26,800	34.36
業務賸餘(短絀)	-4,986,000	-1,070,777	-329,000	-741,777	225.46	-5,714,640	-2,567,000	-3,147,640	122.62
業務外收入	19,409,000	1,984,054	1,619,000	365,054	22.55	9,853,493	9,676,000	177,493	1.83
財務收入	31,000	69,261	7,000	62,261	889.44	69,261	11,000	58,261	529.65

新竹縣醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國112年6月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
利息收入	31,000	69,261	7,000	62,261	889.44	69,261	11,000	58,261	529.65
其他業務外收入	19,378,000	1,914,793	1,612,000	302,793	18.78	9,784,232	9,665,000	119,232	1.23
雜項收入	19,378,000	1,914,793	1,612,000	302,793	18.78	9,784,232	9,665,000	119,232	1.23
業務外費用	540,000		46,000	-46,000	100.00	33,313	257,000	-223,687	87.04
其他業務外費用	540,000		46,000	-46,000	100.00	33,313	257,000	-223,687	87.04
財產交易短絀	2,000						2,000	-2,000	100.00
雜項費用	538,000		46,000	-46,000	100.00	33,313	255,000	-221,687	86.94
業務外賸餘(短絀)	18,869,000	1,984,054	1,573,000	411,054	26.13	9,820,180	9,419,000	401,180	4.26
本期賸餘(短絀)	13,883,000	913,277	1,244,000	-330,723	26.59	4,105,540	6,852,000	-2,746,460	40.08

製表

覆核